

Supaprastinto pirkimo, vykdomo atviro konkurso
būdu CVP IS priemonėmis, sąlygų
1 priedas

**KAINOS PASIŪLYMAS
DĖL BŪSTŲ IR GYVENAMOSIOS APLINKOS PRITAIKYMO ŽMONĖMS SU NEGALIA**

2022.08.29

(Data)

Akmenė

(Vieta)

	Įmonės kodas	Pavadinimas	Adresas, pašto kodas
Konkurso dalyvis / jungtinės veiklos pagrindinis partneris	253250070	UAB Akvitas	K. Kasakausko g. 14, LT-85367 Akmenė
Partneris 1*	-	-	-

* Turi būti tiek eilučių, kiek yra jungtinės veiklos partnerių.

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorė Lina Beniušienė
Telefono numeris	868549489
El. pašto adresas	nauja.energija@gmail.com
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	Direktorė Lina Beniušienė

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) skelbime apie pirkimą, paskelbtame CVP IS priemonėmis;
- 2) supaprastinto pirkimo, vykdomo atviro konkurso būdu CVP IS priemonėmis, sąlygose;
- 3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kitu šiame pirkime dalyvaujančiu tiekėju (įmone) ar kita suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

Patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

2. Subjektai, kuriuos dalyvis ketina pasitelkti sutarčiai vykdyti:

2.1. Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio numatomų prisiimti įsipareigojimų dalį (pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomų prisiimti įsipareigojimų pavadinimas	Partnerio numatomų prisiimti įsipareigojimų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			Eur su PVM	Proc.
	-			

		Iš viso:		

2.2. Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiamasi, taip pat kvazisubtiektėjus:

2.2.1. *Ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi (kvalifikacijai):*

Eil. Nr.	Ūkio subjekto, kurio pajėgumais remiamasi, pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomų prisiimti išsipareigojimų pavadinimas	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti
			Proc.
	-		
		Iš viso:	

2.2.2. *Kvazisubtiektėjai (kvalifikacijai):*

Eil. Nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto dabartinė darbovietė	Pateikiami dokumentai (sutartis, ketinimo protokolai ir pan.)
	-		

2.3. Informacija apie subtiektėjus, kurių pajėgumais tiekėjas nesiremia (jeigu jie yra žinomi):

Eil. Nr.	Subtiektėjo pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomų prisiimti išsipareigojimų pavadinimas	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti
			Proc.
	-		
		Iš viso:	

2.4. Informacija apie trečiuosius asmenis, kurie aktyviai, savo veiksmais neprisidės ar kitaip tiesiogiai nedalyvaus vykdant pirkimo sutartį:

Eil. Nr.	Trečiojo asmens pavadinimas	Pateikiami dokumentai (sutartis, ketinimo protokolai ir pan.)
	-	

3. Mes siūlome atlikti būstų ir gyvenamosios aplinkos pritaikymo žmonėms su negalia darbus.

Bendra pasiūlymo kaina – 13850,99 (trylika tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt eurų 99 ct) Eur su PVM.

(skaičiais)

(žodžiais)

I šią bendrą pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2403,89 (du tūkstančiai keturi šimtai trys eurai 89 ct) Eur.

Bendra pasiūlymo kaina bus laikoma per didelė, nepriimtina, jeigu bendrai viršys 14000,00 (vienas šimtas keturiolika tūkstančių) Eur su PVM. Jeigu pasiūlymą pateiks ne PVM mokėtojas jo bendra pasiūlymo kaina bus laikoma per didelė, jeigu nurodyta suma viršys 14000,00 eurų.

Pastabos:

1. Visos pasiūlymo kainos (įkainiai) turi būti nurodytos ne daugiau kaip dviejų skaičių po kablelio tikslumu. Tiekėjui kainą (įkainius) nurodžius daugiau kaip dviejų skaičių po kablelio tikslumu (3, 4 ...), nebus leidžiama apvalinti iki dviejų skaičių po kablelio, nes tai nėra laikoma aritmetine klaida, taip pat tai nėra techninė klaida.

2. Tiekėjas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas (nurodomas juridinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis tiekėjas nėra PVM mokėtojas).

4. Siūlomi kokybiški darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

5. Kartu su pasiūlymu pateikiame **lokalinę sąmatą (kainos pagrindimui) pagal pateiktą darbų kiekių žiniaraštį** ir šiuos dokumentus:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Lokalinė sąmata	3
2.	EBVPD	14

6. Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali / *perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims*/:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)
	-

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

7. Pasiūlymas galioja _____ mėn. nuo pirkimo pasiūlymų pateikimo termino dienos.
(nurodyti skaičių)

Direktorė
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Lina Beniušienė
(Vardas ir pavardė)

Pastabos:

1. Jeigu pasiūlymą pasirašo įgaliotas asmuo, turi būti pateikta įgaliojimo ar kito dokumento (pvz., pareigybės aprašymo), suteikiančio teisę pasirašyti tiekėjo pasiūlymą, skaitmeninė kopija (taikoma, kai pasiūlymą pasirašo ne įmonės vadovas, o įgaliotas asmuo).

2. Pildydamas šį priedą tiekėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją.

3. Pateikiama skaitmeninė dokumento kopija, t. y. skenuotas dokumentas elektronine forma.

Lokalinė sąmata

Statinių grupė

Joniškio rajono savivaldybės administracija

Statiny

Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas neįgaliesiems

Žiniaraštis

Joniškis

Suma žiniaraščiui

13850,99 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai						
1 R5-1		Lentinių grindų ardymas	m2	4,0	12,00	48,00
2 R5-2		Juodgrindžių ardymas	m2	4,0	12,00	48,00
3 R5-3		Gulekšnių ardymas	m2	4,0	12,00	48,00
4 R5-4		Mūrinių stulpelių po grindų gulekšniais ardymas	m2	4,0	12,00	48,00
5 R5-5		Gulekšnių įrengimas sutvirtinant likusias grindis (pritaikyta)	m2	7,0	30,00	210,00
6 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	3,7	50,00	185,00
7 R23-58		Skylių įvadams iškalimas betoniniuose pamatuose ir, padarius įvadus, jų užtaisymas betonu	vnt	1,0	10,00	10,00
8 F1-1-7		Grunto kasimas 0,07m3 kaušo talpos mini ekskavatoriais, suverčiant gruntą į sankasą	100m3	0,16	1000,00	160,00
9 N23P-0201		Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 110 mm k1=1.15	m	18,0	15,00	270,00
10 N23P-0306		Plastikinių lauko nuotakyno šulinių montavimas, kai šulinių skersmuo daugiau 200 mm iki 315 mm k1=1.15	vnt.	1,0	200,00	200,00
11 F16-2-2		Vandens tiekimo magistralinių tinklų įrengimas, kai vamzdžių skersmuo 25 mm	100m	0,18	1500,00	270,00
12 N23P-0503		Nuotekų vamzdžio prijungimas prie esamų tinklų, iškertant šulinio sienelę (šlapiame grunte, kai vamzdžių skersmuo iki 600 mm) k1=1.15	vnt.	1,0	50,00	50,00
13 M12-760-4		Vandentiekio vamzdžio prijungimas prie veikiančios magistralės	vnt	1,0	50,00	50,00
14 F1-1-4		Mechanizuotas tranšėjų ir pamatų užpylimas, perstumiant, palaistant ir sutankinant gruntą	100 m3	0,1	1000,00	100,00
15 F1-1-6		Grunto išlyginimas mechanizuotai pagal nurodytas atžymas	100 m3	0,1	500,00	50,00
16 F1-2-5		Plotų išlyginimas rankiniu būdu (nupjaunant ir užpilant nelygumus, sutankinant ir patikrinant pagal šablono)	100m2	0,4	200,00	80,00
17 F1-2-3		Tranšėjų ir duobių užpylimas rankiniu būdu	m3	1,2	40,00	48,00
18 F1-2-4		Grunto tankinimas, užpilant tranšėjas ir duobes	m3	1,2	10,00	12,00
19 F11-2-2		Skaldos (žvyro) pasluoksnis	m3	0,8	50,00	40,00
20 F11-2-5		40 mm storio armuotas cementinis išlyginamasis sluoksnis	100m2	0,04	2500,00	100,00
21 N11-31		Pirmas hidroizoliacijos sluoksnis, klijuojant polietileno plėvelę butilo kaučiuko klijais	100m2	0,042	2500,00	105,00
22 N12-50		Denginių šilumos izoliacija putų polistirolo plokštėmis	m3	0,4	150,00	60,00
23 N6-156		Betoninio pasluoksnio armavimas tinklais	t	0,02	2500,00	50,00
24 N11-48		50mm storio betono užtepimas,atliekamas rankiniu būdu	100m2	0,04	2500,00	100,00

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
25	F9-12-7	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su dvigubu metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,12	3000,00	360,00
26	R7-3	Langų ir durų staktų išėmimas iš mūro, išlaužiant užkaitus	vnt	4,0	15,00	60,00
27	F8-2-34	Trisluoksnis mūras, izoliuojant 150mm polist.pl., kai vidus-1,5 skylėtos keram. plytos, išorė-0,5 apdailos plytos (be past.)	m2	1,35	100,00	135,00
28	F10-4-4	Faneruotos durys medinėse sienose ir pertvarose be spynos (m2 bloko)	m2	6,6	150,00	990,00
29	R7-69	Durų įstatomų spynų įdėjimas	vnt	3,0	30,00	90,00
30	F10-3-6	Plastiko langai varstomi su palangėmis (m2 bloko)	m2	0,7	200,00	140,00
31	F10-4-20	Patalpų durų keitimas (išorės plieninės durys) (m2 bloko)	m2	2,2	250,00	550,00
32	N10-81-4	Mažų ir sudėtingų paviršių plotų pakalimas dailylente iš apačios	m2	4,0	20,00	80,00
33	N15-33-3	Sienų (mažų plotų) aptaisymas raštuotomis glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų k1=1.20	m2	12,0	40,00	480,00
34	N11-110-3	Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant sausų kl. mišiniais, kai danga klojama ant betono pagr. k1=1.20	m2	4,0	50,00	200,00
35	R13-12	Aptaisyti plytelėmis paviršių plovimas vandeniu	m2	16,0	5,00	80,00
36	N15-67	Tiesių langų ir durų mūrinių ir betoninių angokraščių tinkas, kai tinkuojami tik angokraščiai	100m2	0,04	2000,00	80,00
37	F15-4-8	Vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui	100m2	0,3	2000,00	600,00
38	F16-1-1	Vand., nuotak. ir san. prietaisų bute įrengimas, kai vonia ir tualetas bendri (vamzdynai, kranai ir maišytuvai, trapas, klozetas, praustuvas)	but.	1,0	2400,00	2400,00
39	R63P-0121	Elektros instaliacijos pastatų patalpose keitimas (100m2 patalpų)	100m2	0,26	1500,00	390,00
40	N20-938	Kanalinio ventiliatoriaus iki 3 kg masės montavimas apvaliuose ortakiuose	vnt.	1,0	100,00	100,00
41	N16P-1205	Sieninių elektrinių vandens šildytuvų montavimas	vnt.	1,0	200,00	200,00
42	N16P-0906	Elektrinių plokščiųjų radiatorių montavimas (radiatoriaus aukštis iki 100 cm) k1=1.25	vnt.	1,0	50,00	50,00
43	N17-15	Rankšluosčių džiovintuvų elektrinių montavimas ant glazūra aptaisyti sienų	vnt.	1,0	150,00	150,00
44	N16P-1409	Rankturių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 8 vnt	vnt.	4,0	10,00	40,00
45	N16P-1410	Atlenkiamų suoliukų neįgaliesiems montavimas	vnt.	1,0	20,00	20,00
46	M-1	Atlenkiamas porankis	vnt	2,0	60,00	120,00
47	M-2	Horizontalus porankis	vnt	2,0	40,00	80,00
48	M-3	Atlenkiama dušo kėdutė	vnt	1,0	100,00	100,00
49	N16P-1014	Vonios kambarių tualetinių reikmenų montavimas (stovai dušui)	vnt.	1,0	20,00	20,00
50	N16P-1014	Vonios kambarių tualetinių reikmenų montavimas (pakabos su dušo užuolaida)	vnt.	1,0	20,00	20,00
51	N6-146	Priebučių su įėjimu iš vienos pusės paviršių remontas ir slenksčių pritaikymas neįgaliesiems	m3	0,04	2500,00	100,00
52	F5-2	Gręžtiniai monolitinio gelžbetonio pamatai	m3	0,25	250,00	62,50
53	F9-4	Kitos smulkios plieno konstrukcijos (gruntuojant ir dažant du kartus) (pritaikyta pandusui)	t	0,25	4000,00	1000,00

Sąm. eil.	Darbo kodu	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
54	F9-3	Plieno turėklai, grotelės (gruntuojant ir dažant du kartus)	t	0,05	5000,00	250,00
55	F27-3-1	Betoninių trinkelų grindinio įrengimas (nuovaža nuo panduso)	100m2	0,024	2400,00	57,60
56	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1,0	50,00	50,00
57	R23-61	Statybinių šiukšlių išvežimas 5 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1,0	50,00	50,00
Skyriuje 1						11447,10
Žiniaraštyje						11447,10
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2403,89
Iš viso žiniaraštyje						13850,99

Sudarė: Petkevičius
(Pavardė)